ESTADO DO RIO DE JANEIRO
   PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
   INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL DE MARICÁ
   Rua Amadeu Pugliesi, 28 - Centro - Maricá - RJ - Tel.: 2637-3680.

1

Ofício ISSM nº 80/2020

Maricá, 05 de fevereiro de 2020.

Ao Sr. Marcelo Carvalho dos Santos
Subsecretário de Gestão de Pessoas e Recursos Humanos
Assunto: Retificação do Ofício ISSM nº 20/2019 (Resultado de Recursos – Vagas de
Portadores de Deficiência)

Senhor Subsecretário,

 Informamos que devido a erro material no Ofício ISSM nº 20/2019 enviado em 04

de Janeiro de 2019, foi suprimida no quadro de Recursos Deferidos a segunda inscrição do

candidato Pedro José de Oliveira Negrão no cargo Docente I.

Solicitamos a retificação.

RECURSO DEFERIDO

NOME INSCRIÇÃO

Pedro José de Oliveira Negrão 1060380981

 Atenciosamente,

      Ivana Curvêlo de Oliveira                                           Janete Celano Valladão

Superintendência de Seguridade                                                         Presidente